Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwotę, jeżeli zamawiający przewiduje 

obowiązek wniesienia wadium

Zamawiający dla Zadania 1 nie żąda od wykonawców wniesienia wadium.
Zamawiający dla Zadania 2 żąda od wykonawców wniesienia wadium.
1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie dla Zadania 2: 1.600,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc sześćset złotych)
2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących 

formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.